49
(номер протокола)

07.12.2023, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия,63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.02.01)

Председательствовал: М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. А. Веременко_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

С. Н. Терехова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алтайская Маргарита Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Дестарикова Аурика Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пологова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Режалов Муса Исрафилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Терещенко Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вавилова Виктория Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Василенко Елена Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Инина Дарья Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Козьменко Алевтина Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кравченко Светлана Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Манасян Наира Спартаковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муращенко Дарья Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)
**

Мухтасимова Замира Зайниддиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сидоренко Мария Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ушакова Ксения Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чукадзе Эльзара Рафайиловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

С М. Д. Кашина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. А. Веременко
(подпись) (И.О. Фамилия)
( / Н. В. Золотухина
((подпись) (И.О. Фамилия)

2